
 
 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “L. B. ALBERTI”  M I N T U R N O 
Via Santa Reparata, 19 - 04026  Minturno 
  Codice Istituto LTPS030006 

  . 0771-680620 -Dir.Sc. 0771-681346 - Fax 0771-620773 -  LTPS030006@istruzione.it 
Codice Fiscale 81004010591                                                     www.liceoalbertiminturno.it   

Prot. n. 2077/I05       Minturno, 31/05/2015                                                                          

    All’Albo della Scuola 

                                                                 Al sito web della Scuola 

                                                      Alla Ditta MS COMPUTER Soc. Coop. a r.l. 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva RDO – MEPA n. 1209205 dell’11/05/2016 – “ Laboratorio  

    Linguistico Multimediale”  finanziato dalla Fondazione Roma - CIG Lotto Unico 

    ZE3198CBB5 – Importo totale a base d’asta  € 23.210,00 (ventitremiladuecentodieci/00  

    Euro) IVA esclusa. 

                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 In riferimento al Disciplinare della RDO prot. n. 1833/I05  DELL’11/05/2016 diramato sul MEPA  

come indicato in oggetto: 

 

VISTO  il disciplinare di gara RDO – MEPA n. 1209205 dell’11/05/2016; 

VISTO  il capitolato tecnico della RDO – MEPA n. 1209205 dell’11/05/2016; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica offerta da parte della Ditta MS COMPUTER Soc. Coop. 

S.r.l.; 

CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura della gara; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione definitiva del lotto unico di fornitura di cui alla RDO – MEPA n.1209205 

dell’11/05/2016, alla Ditta MS COMPUTERS Soc. Cooperativa a r.l,  che ha prodotto l’offerta  

rispondente alle caratteristiche qualitative dei beni richiesti, per l’importo di € 23.200,00  

(ventitremiladuecento/00) IVA esclusa ed alle condizioni previste dal relativo Disciplinare di gara e  

dal Capitolato Tecnico. L’intera fornitura sarà sottoposta a collaudo dal Punto Ordinante in contradditorio  

con il Fornitore. 

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, all’Albo dell’Istituto e sul sito web  

dell’Istituzione Scolastica www.liceoalbertiminturno.it 

 

  

                     Il Dirigente Scolastico  

(Prof. Amato Polidoro) 

 
         Firma autografa a mezzo stampa,  

                                                                                                   
                                       ai sensi e per gli effetti dell’art.3, comma 2 del D.L. n. 39/1993 

 

mailto:LTPS030006@istruzione.it

